
 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 
1. Identifikace veřejné zakázky 

Instalace automatického monitoringu TBD, kamerových a zabezpečovacích systémů na vybraných VD – projektová příprava 
(dále jen „VZ“) 
 

2. Zadavatel 
Povodí Labe, státní podnik  
se sídlem: Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové     
IČ: 70890005   
(dále jen „Zadavatel“) 
 

3. Předmět veřejné zakázky 
Vypracování projektové dokumentace pro instalace (resp. doplnění) automatického monitoringu veličin TBD, kamerových a 
zabezpečovacích systémů vč. komunikačních a kabelových tras, a to pro 8 vybraných přehrad (Josefův Důl, Mšeno, Bedřichov, 
Les Království, Rozkoš, Pastviny, Seč, Vrchlice).  
Součástí předmětu plnění je rovněž vypracování posudku mechanických a elektronických zabezpečovacích systémů pro výše 
uvedená VD, vč. zpracování návrhu bezpečnostních standardů pro tato VD a posouzení funkčnosti náklomoměrů Maihak na VD 
Vrchlice, vč. ověření jejich kompatibility se současnými odečítacími jednotkami. Součástí prací dále bude zadání pro dodávku 
HW a zadání (projekt) pro vytvoření SW sloužícího pro sběr, zpracování a vizualizaci dat z monitorigu TBD, kamerových a 
zabezpečovacích zařízení vč. mobilního zařízení pro záznam ručně měřených veličin na VD.  
Projektová dokumentace bude zpracována pro každé vodní dílo zvlášť, a to ve stupni projektové dokumentace stavby 
jednostupňové, tj. dokumentace pro stavební povolení v detailu rozpracovanosti dokumentace pro provádění stavby.  
Součástí předmětu plnění je rovněž inženýrská činnost spočívající v zajištění povolení k realizaci staveb a výkon autorského 
dozoru během realizace. 
 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 
3 577 700,00 Kč bez DPH 
 

5. Druh zadávacího řízení 
VZ byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
 

6. Označení účastníků zadávacího řízení  
 

Pořadové číslo 
nabídky 

IČ Obchodní jméno Sídlo 

1 49241648 VODNÍ DÍLA - TBD a.s. 
Hybernská 1617/40 
Nové Město 
110 00 Praha 1 

 
7. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

8. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 
Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

IČ Obchodní jméno 
 

Sídlo Nabídková cena  
v Kč bez DPH 

49241648 VODNÍ DÍLA - TBD a.s. 
Hybernská 1617/40 
Nové Město 
110 00 Praha 1 

3 577 700,00    

Dle § 122 odst. 2 ZZVZ, pokud je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení, může být zadavatelem vybrán bez 
provedení hodnocení. Komise provedla hodnocení s ohledem na skutečnost, že dílčím kritériem hodnocení je „Úroveň zkušeností 
osoby dodavatele – hlavního projektanta“, přičemž tato osoba je uvedena v čl. 1.2. smlouvy o dílo, současně dle čl. 6.9. a 6.10. 
smlouvy:   



6.9. „Hlavní projektant dodavatele je uveden v čl. 1., odst. 1.2. této smlouvy. Zhotovitel může v průběhu plnění smlouvy 

navrhnout dle potřeby nahrazení hlavního projektanta postupem podle čl. 7., odst. 7.3. této smlouvy.“ 

6.10. „Zhotovitel je povinen zajistit, aby osoba, kterou uvedl jako hlavního projektanta pro účely prokázání splnění technické 

kvalifikace v zadávacím řízení, se podílela na provádění díla v rozsahu své funkce. Změna takové osoby za jinou osobu je možná 

pouze za předpokladu, že nová osoba v plném rozsahu splňuje příslušné podmínky kvalifikace stanovené v zadávací dokumentaci a 

zároveň rozsah zkušeností nové osoby je alespoň srovnatelný s rozsahem zkušeností osoby označené v nabídce zhotovitele za 

hlavního projektanta, které byly předmětem hodnocení nabídek dle podmínek stanovených v zadávací dokumentaci. Zhotovitel je 

povinen uvedené skutečnosti prokázat předložením dokladů v rozsahu dle příslušných ustanovení zadávací dokumentace před 

sjednáním takové změny člena projektového týmu.“ 

Komise provedla v souladu s § 39, odst. 4 ZZVZ a v souladu se Zadávacími podmínkami hodnocení před posouzením splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení. 

V souladu s § 114 odst. 1 ZZVZ a v souladu se Zadávacími podmínkami provedla komise hodnocení nabídek dle jejich 
ekonomické výhodnosti. V rámci hodnotícího kritéria ekonomická výhodnost nabídky zadavatel hodnotil tato dílčí hodnotící 
kritéria, kterým byly přiřazeny následující relativní váhy: 

1. Nabídková cena bez DPH 80 % 

2. 
Úroveň zkušeností osoby dodavatele – hlavního 
projektanta 

20 % 

 

Hodnocení dílčích kritérií: 

  

Nabídková cena 
bez DPH 

 
 
 

[Kč] 

Úroveň zkušeností osoby dodavatele  
– hlavního projektanta 

(počet referenčních služeb) 
 

[ks] 

Body 
celkem 

Váha 80% 20% 

VODNÍ DÍLA - TBD a.s. 3 577 700,00    0 80,0 

mincena je nejnižší 
nabídková cena 

[Kč]  
maxpočetslužeb je nejvyšší počet služeb [ks] 

3 577 700,00 0 

 

 
Pořadové 
číslo 

účastníka 
IČ Obchodní jméno 

 
Sídlo 

Body 
celkem 

Pořadí 
nabídek 

1 49241648 VODNÍ DÍLA - TBD a.s. 
Hybernská 1617/40 
Nové Město 
110 00 Praha 1 

80,0 1. 

 

9. Označení poddodavatele/ů 
G4S Secure Solutions (CZ), a.s., IČ 00175439, posouzení stávajících mechanických a elektronických zabezpečovacích systémů a 
zpracování návrhu bezpečnostních standardů, spolupráce na zpracování projektových dokumentací – části obsahující kamerové 
zabezpečovací systémy. 
 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 
Nepoužito. 
 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
Nepoužito. 
 



12. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
Nepoužito. 
 

13. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 
Nezrušeno. 
 

14. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků 
Nepoužity. 
 

15. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  
 

16. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  
Netýká se. 
 

17. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ 
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 
 
 
 
 
Ing. Petr Martínek 
investiční ředitel 
elektronicky podepsáno 

 


		2020-12-15T12:22:27+0100




